【記載例】

　　　令和　○○　年　○○　月　○○　日

帯 広 市 長  　　　　　　　　　　  様

住　　所

名　　称

氏　　名

下記のとおり現在廃業(休業)していることを届け出ます。

　  上記のとおり廃業(休業) の届出があったことを証明します。

　　　　年　　　　月　　　　日

帯 広 市 長   米　沢　則　寿

　証明　第　　　　　号

商 号 又 は
法 人 名

営 業 者 名 又 は
代 表 者 名

営 業 場 所

廃業・休業 届出済証明願

 帯広市　西５条南７丁目○番地○

株式会社　△△△△　帯広支店

　　支店長　　帯広　太郎　　　㊞

株式会社　△△△△　帯広支店

支店長　　帯広　太郎

申請者（法人･個人）の住
所、商号又は会社名、代表者
名を記入し（横版でも結構で
す）、代表者印を押印してく
ださい

××

備 考 帯広市内で事業所を廃業（休業）した年月日を記入してください

　帯広市　　　　　西５条南７丁目○番地○

□□の販売

年　　××　　月　　××　　日

営 業 内 容

廃 業 （ 休 業 ）
年 月 日

平成